JRZAD GMINY DOBRA

Wydziat ds, Komunalnych i Inwestycji
ul. Graniczna 24z, 72-003 Dobra Dobra, 16.01.2019 r.

tel. 091-422-32-22

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.271.03.2019.AA
Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

sDoluje, budowa stacji uzdatniania wody”.
ZESTAW PYTAN NR 3

Zamawiajacy informuje, e w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,Doluje,
budowa stacji uzdatniania wody” wplyne¢ly pytania od Wykonawcow. W zwigzku z tym, na podst. art, 38
ust. [ pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pozn.

Zzm.) wyjaéniamy:

Pytanie 1)

Prosze o podanie danych technicznych dla istniejgcych studni glgbinowych
- typ istniejacej pompy glebinowej

- Mo¢ pompy '

- poziom zwierciadla statycznego

- poziom depresji

Odpowiedz 1)

Zamawiajacy podaje parametry istniejacych studni:

- studnia nr.1a -~ GC3.05,13K W, zw.statyczne - 29m,depresja - 2,8m,
- studnia nr.2 - GC3.05,13KW,zw.statyczne - 29m,depresja - 3.6m,

- studnia.nr.3 - GC3.05,13KW,zw.statyczne - 29m,depresja - 3,8m.

Pytanie 2)

Na jakie parametry nalezy dobraé zawor bezpieczefistwa na rurociagu wody surowe;:

- przepustowosé zawort [m3/h]

- cisnienie otwarcia zaworu [bar] 7

Odpowiedz 2)

Zamawiajacy informuje, iz zawdr bezpieczefistwa na rurociggu wody surowej winien mie¢:cisnienie
otwarcia - 6atm, przepustowo$é - Wydajno$é pompy przy ¢is.6.6atm razy ilos¢ pomp.

Pytanie 3)

Na jakie parametry nalezy dobraé zawor bezpieczefistwa na rurociagu wody na sie¢ wodociagowa

- przepustowos¢ zaworu [m3/h]

- ci$nienie otwarcia zaworu [bar] ?

Odpowiedz 3)

Zamawiajacy informuje, iz zaw6r bezpieczenistwa wody na sieci winien mie¢: cisnienie otwarcia
- Satm. przepustowos¢ - wydajnosé pompy przy cis.6.6atm razy ilo$¢ pomp.




Pytanie 4)

Wnosimy o sprawdzenie i potwierdzenie doboru ukiadu technologicznego oraz zestawu hydroforowego na ta
samg wydajnos¢ tj. 120 m3/h. Wydajnos¢ technologii nalezy dobieraé na Q maxd , a wydajnoéé zestawu na
Q maxh stad, w szczegdlnosci przy zastosowaniu zbiornikéw retencyjnych, wymagane wydajnosci 11 stopnia
pompowania zazwyczaj sa znacznie wigksze niz wydajnos¢ uktadu technologicznego. W przypadku takiego
samego doplywu wody z technologii uzdatniania oraz rozbioru wody na sie¢ wodociagowa, moga pojawiac
si¢ problemy technologiczne z jakoscia uzdatniania wody.

Odpowiedz 4)

Zamawiajgcy informuje, iz wydajnoéé uktadu technologicznego ma wynosi¢ 120m3/h natomiast wydajnosé
zestawu hydroforowego moze byé wieksza z uwagi na zapas wody w zbiornikach retencyjnych 1 potrzeby

p.poz.

Pytanie 5)

Czy wszystkie 3 zbiorniki retencyjne beda stanowi¢ naczynia polaczone?

Odpowiedz 5)

Zamawiajacy informuje, iz wszystkie zbiorniki retencyjne stanowig naczynia potaczone.

Pytanie 6)

Czy wszystkie trzy zbiorniki retencyjne bgdg posiadaty ta samg wysoko$é czynng? Jesli wnosimy o podanie
tych wysokoscl.

Odpowiedz 6)

Zamawiajacy informuje, iz wszystkie zbiorniki retencyjne bedg o tej samej wysokosci czynnej.

Pytanie 7)

W zawiazku z zapisami §4 ust. 3, 4 (fakturowanie czgéciowe) prosimy o korekte §4 ust.8 ,,Wynagrodzenie
platne bedzie po realizagji calosei prac okreslonych w § 1 ust. 1 (...)" w taki sposdb, aby okreslat on terminy
platnosci za faktury czesciowe i fakture koficowg. W obecnym brzmieniu §4 ust.8 jest niespojny z zapisami
§4 ust. 3, 4

Odpowiedz 7)

Zamawiajacy informuje, iz modyfikuje zapis w § 4 ust. 8 i otrzymujg one brzmienie:

,8.Wynagrodzenie ptatne bedzie w terminie 30 dni kalendarzowych od dnia otrzymania przez
Zamawiajacego prawidtowo wystawionej przez Wykonawce faktury VAT wraz z oryginatem protokotu

odbioru korficowego robaét.”

Zamawiajacy zamieszcza zmodyfikowany wzér umowy na stronie www.bip.dobraszczecinska.pl

Pytanie 8)

Czy Zamawiajgcy uzna za réwnowazne w ramach dostawy zbiornika o pojemnosci 200 m3, dostawe jednego
zbiornika stalowego o pojemnosei 200m3 lub dwoch zbiornikéw stalowych o pojemnosei 100 m3 kazdy?
Odpowiedz 8)

Zamawiajgcy informuje, iz dodatkowy zblornik retencyjny o p0j.200m3. Zastosowanie 2 zbiornikéw

0 poj.100m? nie moze by¢ rdwnowaznym rozwigzaniem.

Pytanie 9)

Czy Zamawiajacy uzna za spelnienie kryteriow zdolnosci zawodowej:

- wykazanie referencji na nalezyte wykonanie co najmniej dwdch robot gdzie jedna robota budowlana
obejmowata swoim zakresem budowe lub rozbudowe stacji uzdatniania wody o wydajno$ci maksymalnej




Qdmax=2640 m3/h przy zatozeniu pracy 22 h/dobe i wydajnosci maksymalnej Qhmax = 120 m%h oraz
renowacjg istniejgcych studni glebinowych, o wartoéci robét nie mniej niz 2 500 000 zt brutto
- osobno wykazanie referencji na nalezyte wykonanie co najmniej dwoch robét gdzie jedna robota budowlana
obejmowata swoim zakresem budowe zbiornika wody o pojemnosci minimalnej V =200 m? ?
Odpowiedz 9)
Zamawiajgcy informuje, iz modyfikuje zapisy Rozdz. V ust. 2 pkt 3a i otrzymujg one nastepujace
brzmienie:

a} zdolnosci zawodowe:

Zamawiajgcy uzna, Zze wykonawca posiada wymagane zdolnosci zawodowe zapewniajace nalezyte
wykonanie zamdwienia, jezeli wykaze, ze wykonat nalezycie w okresie pigciu lat przed uptywem
terminu skfadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie, co
najmniej 3 roboty podobne polegajgce na:

1. Budowie fub rozbudowie stacji uzdatniania wody o wydajnosci maksymalnej Qdmax=2640 m3/d
przy zotozeniu pracy 22 h/dobe | wydajnosci maksymalnej Qhmax=120 m*/h, o0 wartosci robot nie
mniej niz 2 000 000 zt brutto,

2. Budowie/modernizacji/rozbudowie zbiornika wody o pojemnosci minimalinej V=200m? o wartosci
robot nie mniej niz 200 000 zt brutto,

3. Renowacji istnigjgcych studni gfebinowych, o wartodci robdt nie mnief niz 50 000 zt brutto,

Zamawiajacy dopuszcza mozliwosE realizacii trzech robét podobnych w ramach jedne] inwestycji, przy
wyraznyrm wskazaniu_zakresu przedmiotowego kazde] z robodt podobnych realizowanych w ramach

danej inwestycji.

Pytanie 10)

Czy stacj¢ uzdatniania w Dotujach nalezy dopia¢ do istniejacej wizualizacji i monitoringu, ktéra pracuje lub
jest wykonywana na dotychczas nowo modernizowanych obiektach SUW Réza Wiatréw, SUW Buk, SUW
Skarbimierzyce?

QOdpowiedz 10)

Zamawiajagcy informuje, iz SUW Dotuje nalezy wpia¢ w Jeden 1z dziatajacych systemdw

monitoringu{Instalcompact lub Aquard}.

Otwarcie ofert nastapi w dniu 01.02.2019 r. o godzinie 11:00 w Wydziale ds. Komunalnych
i Inwestycji Urzedu Gminy Dobra, ul. Graniczna 24a, sala konferencyjna.
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